СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
десятой  сессии

от 22  июня 2015 года                         с. Здвинск                                                   № 57

Об отмене решения шестой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 50 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии для населения на 2012 год»
 от 05.10.2011 года

В связи с вступлением в силу приказа Департамента по тарифам Новосибирской области от 15.06.2016 года № 85-ТЭ «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Новосибирской области»   Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение шестой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 50 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии для населения на 2012 год» от 05.10.2011 года с 1 июля 2016 года.

Председатель                                                          И.о.главы Здвинского  сельсовета
Совета депутатов Здвинского  сельсовета          Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области       Новосибирской области
                                О.Я.Жидкова                                                   А.М.Ворожцов